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Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI Brutto Netto GBE (NSP)
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

1 Breunig, Jens Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 4,8 26 32 83(32)

2 Ignatow, Alexej Dresden Ullersdorf, GC 73/72,7/140 12,4 25 39 85(39)

3 Kröner, Jens Chemnitz, GC 73/72,7/140 18,0 23 41 90(41)

4 Fleischer, Richard Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 9,9 22 34 87(34)

5 Krause, Wolf-Rüdiger Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 13,5 21 36 89(36)

6 Amann, Stefan Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 13,8 19 32 94(32)

7 Göhler, Frank Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 18,2 19 41 90(41)

8 Schulz, Matthias Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 22,9 17 42 95(42)

9 Georgi, Mathias Leipzig, Golfpark 73/72,7/140 14,6 17 32 95(32)

10 Süß, Julien Heimatclub unbekannt 73/72,7/140 24,5 14 41 98(41)

11 Kögler, Jörg VcG 73/72,7/140 18,0 13 28 103(28)

12 Fischer, Steffen Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 29,0 12 36 109(36)

13 Knappe, Karsten Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 15,6 11 26 102(26)

14 Zabel, Manuel Chemnitz, GC 73/72,7/140 26,5 9 32 110(32)

15 Zabel, Heiko Chemnitz, GC 73/72,7/140 24,7 9 35 104(35)

16 Mättig, Jörg Dresden Ullersdorf, GC 73/72,7/140 31,9 9 39 109(39)

17 Hiller, Jens Dresden Ullersdorf, GC 73/72,7/140 41,8 8 43 117(43)

18 Deutsch, Christoph Dresden Ullersdorf, GC 73/72,7/140 24,7 8 28 111(28)

19 Irmscher, Sven Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 20,4 8 28 106(28)

20 Bolwin, Reinhard Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 36,5 7 40 114(40)

21 Butze, Jan Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 23,5 7 24 114(24)

22 Patzer, Andreas Pankow v. Berlin, GC 73/72,7/140 23,6 7 24 114(24)

23 Lindner, Thomas Erzgebirge, GC 73/72,7/140 54,0 5 50 124(50)

24 Schatz, Uwe Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 31,4 4 32 116(32)

25 Trenkler, Frank M. Chemnitz GmbH, GC 73/72,7/140 20,0 3 15 118(15)

26 Haupt, Robert VcG 73/72,7/140 54,0 0 5 159(5)

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: Alle

1 Sapkota, Sina Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 6,4 21 30 89(30)
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Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI Brutto Netto GBE (NSP)
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: Alle

2 Remke, Rabea Elbflorenz Possendorf, GP 73/75,3/136 27,0 10 40 104(40)

3 Kröner, Diana Chemnitz, GC 73/75,3/136 28,1 8 37 108(37)

4 Hebisch, Brigitte Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 26,5 7 29 114(29)

5 Fischer, Sandra Leipzig, Golfpark 73/75,3/136 36,2 5 28 127(28)

Netto

Hcp.klasse: Klasse A ( .. 18,1) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Kröner, Jens Chemnitz, GC 73/72,7/140 18,0 23 41 90(41)

2 Ignatow, Alexej Dresden Ullersdorf, GC 73/72,7/140 12,4 25 39 85(39)

3 Krause, Wolf-Rüdiger Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 13,5 21 36 89(36)

4 Fleischer, Richard Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 9,9 22 34 87(34)

5 Amann, Stefan Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 13,8 19 32 94(32)

6 Breunig, Jens Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 4,8 26 32 83(32)

7 Georgi, Mathias Leipzig, Golfpark 73/72,7/140 14,6 17 32 95(32)

8 Sapkota, Sina Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 6,4 21 30 89(30)

9 Kögler, Jörg VcG 73/72,7/140 18,0 13 28 103(28)

10 Knappe, Karsten Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 15,6 11 26 102(26)

Hcp.klasse: Klasse B (18,2 .. 26,7) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Schulz, Matthias Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 22,9 17 42 95(42)

2 Süß, Julien Heimatclub unbekannt 73/72,7/140 24,5 14 41 98(41)

3 Göhler, Frank Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 18,2 19 41 90(41)

4 Zabel, Heiko Chemnitz, GC 73/72,7/140 24,7 9 35 104(35)

5 Zabel, Manuel Chemnitz, GC 73/72,7/140 26,5 9 32 110(32)

6 Hebisch, Brigitte Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 26,5 7 29 114(29)

7 Deutsch, Christoph Dresden Ullersdorf, GC 73/72,7/140 24,7 8 28 111(28)

8 Irmscher, Sven Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 20,4 8 28 106(28)

9 Butze, Jan Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 23,5 7 24 114(24)

10 Patzer, Andreas Pankow v. Berlin, GC 73/72,7/140 23,6 7 24 114(24)

11 Trenkler, Frank M. Chemnitz GmbH, GC 73/72,7/140 20,0 3 15 118(15)

Hcp.klasse: Klasse C (26,8 .. ) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Lindner, Thomas Erzgebirge, GC 73/72,7/140 54,0 5 50 124(50)

2 Hiller, Jens Dresden Ullersdorf, GC 73/72,7/140 41,8 8 43 117(43)

3 Remke, Rabea Elbflorenz Possendorf, GP73/75,3/136 27,0 10 40 104(40)

4 Bolwin, Reinhard Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 36,5 7 40 114(40)

5 Mättig, Jörg Dresden Ullersdorf, GC 73/72,7/140 31,9 9 39 109(39)

6 Kröner, Diana Chemnitz, GC 73/75,3/136 28,1 8 37 108(37)

7 Fischer, Steffen Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 29,0 12 36 109(36)
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Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI Brutto Netto GBE (NSP)
 

8 Schatz, Uwe Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 31,4 4 32 116(32)

9 Fischer, Sandra Leipzig, Golfpark 73/75,3/136 36,2 5 28 127(28)

10 Haupt, Robert VcG 73/72,7/140 54,0 0 5 159(5)
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